2925 E. ex 1909 se escrie licitaţiune minuendă, pentru
facerea alor trei uşi de lemn din afară şi trei uşi de sticlă din lăuntru
precum şi un orman la proscomidia la sfânta biserică din comuna
P e t r o v a s e l a (Român Petre).

Preţul de esclamare este 1515 coroane.
Licitaţiunea se va ţinea Joi în 23 Iulie (5 August) 1909 la 8

ore a. m. în sala corului din loc. întreprinzătorii au să depună vadiul
de 10% în bani ori în hârtii de valoare.

Planul şi specificaţiunea de măsuri şi spese să pot vedea la
presidiul com. paroh.

Participanţii la licitaţiune nu au dreptul a pretinde diurne
sau spese de călătorie.

Petrovasela din şedinţa com. parohial, ţinută la 5/18 Iulie 1909.
1 - 1 [9]

N i c o l a e P e n ţ i a Ioan ich ie N e a g o e
uot. com. parohial preşedintele com. par.

Pe baza încuviinţării Venerabilului Conzistoriu diecezan gr.
ort. român din Caransebeş ddto 13 Iunie a. c. sub Nr. 2918 B. ex
1909, se escrie licitaţiune minuendă pentru zidirea de nou a bisericii
gr̂ ort. române din comuna U n i p , protopresbiteratul Buziaş.

Preţul de esclamare este 22004 cor. 51 fii.
Licitaţiunea se va ţinea în 2/15 August 1909 la orele 10 a.

m. în şcoala conf. gr. ort. română din loc.
Doritorii de a întreprinde acest lucru să-se prezenteze în ziua

amintită, având a depune vadiul de 10 0 / 0 din preţul esclamării în
bani gata ori hârtii de valoare.